
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 94»   

Ленинского района г. Саратова 
 

ПРИКАЗ 
От «07» августа 2023 г.                                                  № 204 

 

О назначении ответственного 

лица за подготовку к аккредитационному 

мониторингу МОУ «СОШ № 94» 

 

 
В соответствии с приказами Рособрнадзора № 660, Минпросвещения России                                   

№ 306, от 24.04.2023 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку к аккредитационному мониторингу МОУ 

«СОШ № 94» заместителя директора по воспитательной работе Степанову О.В. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 94»                                                        Р.Р. Овсенев 
 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена 

 

Степанова О.В.                                  _________________ 

    


		2023-10-16T15:34:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




